1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022 с. Тюхтет                                  № 141-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 07.06.2022 № 116-п «Об утверждении Положения

об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах

Тюхтетского муниципального округа»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

муниципального округа от 07.06.2022 № 116-п «Об утверждении Положения об

обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Тюхтетского

муниципального округа» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1 раздела 1 и в пункте 12.2 раздела 11 Положения слова «от

25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»» заменить словами «от

16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в

Российской Федерации»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А.

Напрюшкин).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

 Первый заместитель главы

Тюхтетского муниципального округа                                          В.А. Напрюшкин